
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. balandžio 13 d. Nr. T2-4
Vilnius

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 13 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Marija Rekst, Savivaldybės merė.
Tarybos posėdžio sekretorė – Justina Olechnovič,  Vilniaus rajono savivaldybės Bendrojo

skyriaus vyr. specialistė.
Posėdyje dalyvavo 30 Tarybos narių (1 priedas).
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Posėdžio pirmininkė M. Rekst, Savivaldybės merė, pasveikino atvykusius į Vilniaus rajono

savivaldybės tarybos posėdį Tarybos narius, skyrių vedėjus, seniūnijų seniūnus ir administracijos
atstovus. 

SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.
           Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst paklausė, ar bus pastabų bei siūlymų dėl
darbotvarkės.

Tarybos  narys  A.  F.  Stankevič  paprašė  darbotvarkės  9  ir  10  klausimus  vietoj  M.
Romanovskio, Vietinio ūkio skyriaus vedėjo, leisti pristatyti O. Lukaševič, Vietinio ūkio skyriaus
vedėjo pavaduotojai.

Balsavo už darbotvarkę:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę.
1.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2023  metų  biudžeto  asignavimų

perskirstymo.
Pranešėja  –  T.  Siroit,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vyr.  specialistė,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir paprašė pritarti Tarybos sprendimo projektui su patikslinimais – patikslintas
sprendimo projekto 1 priedas.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą su siūlomais patikslinimais:
už – 27,
prieš – 1, 
susilaikė – 2.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui su patikslinimais (sprendimas Nr. T3-

108 pridedamas).
2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2023 – 2025 m. strateginio veik-

los plano patvirtinimo.
Pranešėja  –  D.  Korvin-Piotrovska,  Investicijų  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
  Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:

            už – 21,
prieš - 4
susilaikė – 5.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-109 pridedamas).
3.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2017  m.  birželio  30  d.

sprendimo Nr. T3-279 „Dėl mokesčio už vaiko maitinimą ir ugdymo reikmių tenkinimą Vilniaus
rajono savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo
programas, nustatymo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė  Tarybos  sprendimo
projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
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Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29, 
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-110 pridedamas).
4. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais.

Pranešėja – L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja, išsamiai pristatė Tarybos sprendimo
projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-111 pridedamas).
5.  SVARSTYTA.  Dėl  valstybei  nuosavybės  teise priklausančio  trumpalaikio  materialiojo

turto nurašymo ir likvidavimo.
            Pranešėja – L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja, išsamiai pristatė Tarybos
sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-112 pridedamas).
6.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nekilnojamojo  turto  nurašymo  ir

likvidavimo.
Pranešėja  – L.  Lipnicka,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
 Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
 už – 29,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-113 pridedamas).
7. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. T3-96 ,,Dėl Vilniaus rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties  ir Vilniaus
rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – V. Žvirblienė, VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos vyriausioji gydytoja,
pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą   ir  paprašė  pritarti  Tarybos  sprendimo  projektui  su
patikslinimais – patikslintas sprendimo projekto pavadinimas.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą su siūlomais patikslinimais:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui su patikslinimais (sprendimas Nr. T3-

114 pridedamas).
8.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  vasario  24  d.

sprendimo  Nr.  T3-54  „Dėl  VšĮ  Vilniaus  rajono  centrinės  poliklinikos  valdymo  struktūros  ir
pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – V. Žvirblienė, VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos vyriausioji gydytoja,
pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą   ir  paprašė  pritarti  Tarybos  sprendimo  projektui  su
patikslinimais – patikslintas sprendimo projekto pavadinimas.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą su siūlomais patikslinimais:
už – 29,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui su patikslinimais (sprendimas Nr. T3-

115 pridedamas).
9. SVARSTYTA. Dėl daugiabučių namų šildymo sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksi-

malių tarifų nustatymo.
Pranešėja  –  O.  Lukaševič,  Vietinio  ūkio  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 21,
susilaikė – 9.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-116 pridedamas).
10.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  m.  balandžio  29  d.

sprendimu  Nr.  T3-130  patvirtintų  Vilniaus  rajono  daugiabučių  gyvenamųjų  namų  butų  ir  kitų



patalpų  savininkų  bendrijų  valdymo  organų,  jungtinės  veiklos  sutartimi  įgaliotų  asmenų  ir
savivaldybės  administracijos  paskirtų  bendrojo  naudojimo  objektų  administratorių  veiklos,
susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės
taisyklių pakeitimo.

Pranešėja  –  O.  Lukaševič,  Vietinio  ūkio  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja,  pristatė  Tarybos
sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-117 pridedamas).
11. SVARSTYTA. Dėl visuomenės poreikiams skirtos teritorijos suformavimo Vilniaus r.

sav. Kalvelių sen. Kuosinės k.
Pranešėja  –  A.  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo

projektą  ir  paprašė  pritarti  Tarybos  sprendimo  projektui  su  patikslinimais įrašant  pavadinime
Kuosinės g. 

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą su patikslinimais:
už – 29,
nebalsavo – 1. 
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui su patikslinimais (sprendimas Nr. T3-

118 pridedamas).
12.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento

patvirtinimo.
Pranešėja  –  E.  Jankovska,  Tarybos  sekretorė,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  ir

informavo,  kad  gavo  Vyriausybės  atstovų  ir  komitetų  narių  15  pasiūlymų.  Į  komitetų  narių  ir
Vyriausybės  atstovų  dauguma  pasiūlymų  atsižvelgta,  reglamente  pataisyti  šie  punktai:
1,2,6,8,9,10,11,12,13,14. Atsižvelgta   į  Tarybos narės P.  E.  Lepilovos  pasiūlymą 113.1 punktą
papildyti  tokiu sakiniu „ Taryba atskiru sprendimu nustato vicemerų skaičių“.  G. Kazėnas siūlo
įrašyti tris vicemerus, bet šį sprendimą palieka naujai Tarybai.

Tarybos nariai balsuoja dėl pateiktų pasiūlymų:
113.1. Meras Tarybai teikia kandidatūrą į vicemero(-ų)  pareigas. Vadovaujantis Vietos savi-

valdos įstatymu, Savivaldybėje, kurios Tarybą sudaro 31 tarybos narys, gali būti steigiamos nuo
vienos iki trijų vicemero pareigybių. Taryba atskiru sprendimu nustato vicemerų skaičių. 

Balsavo:
Už – 19,
Nebalsavo – 11. 
NUSPRĘSTA. Pritarti pasiūlymui. 
122.  Meras  išeina  atostogų  išleisdamas  potvarkį.  Potvarkyje  nurodomas  vicemeras

pavaduosiantys merą jo atostogų metu. Mero atostogų, ligos metu ar kitais atvejais, kai meras dėl
kitų  pateisinamų  priežasčių  negali  vykdyti  savo  pareigų,  Vietos  savivaldos  įstatyme  nustatytas
funkcijas vykdo Tarybos iš anksto paskirtas Tarybos narys.

Balsavo:
Prieš – 6,
Susilaikė – 21, 
Nebalsavo – 3.
NUSPRĘSTA. Nepritarti pasiūlymui. 
139. Meras, įvertinęs pateiktą seniūno iniciatyvą, privalo paskelbti apklausą ne vėliau kaip

per  10  darbo  dienų.  Meras  dėl  apklausos  paskelbimo  priima  potvarkį,  kuris  paskelbiamas  per
vietines  (regiono)  visuomenės  informavimo  priemones,  Savivaldybės  interneto  svetainėje  ir
seniūnijų, kurių teritorijose inicijuojama apklausa, skelbimų lentose. 

Dėl 139 punkto nebalsavo. 



              96.6.9 Savivaldybės tarybos narys mėnesiui pasibaigus per 10 dienų pateikia apskaitą tvar-
kantiems asmenims užpildytą išmokos avansinę apyskaitą kartu su išlaidas patvirtinančiais dokume-
ntais (PVM sąskaitomis faktūromis, sąskaitomis, kvitais). Išmoka apskaičiuojama pagal faktiškai
patirtas išlaidas, neviršijant Reglamente nustatyto išmokos dydžio. Išmoka nemokama, jeigu Savi-
valdybės tarybos narys vėluoja pateikti mėnesio avansinę apyskaitą ilgiau nei 3 mėnesius nuo šiame
punkte nustatyto termino.
             96.6.10 Informacija apie Savivaldybės tarybos narių išmokų panaudojimą yra vieša ir suin-
teresuotiems asmenims teikiama teisės aktų nustatyta tvarka.
             96.6.11 Savivaldybės tarybos narys asmeniškai atsako už avansinėje apyskaitoje pateiktų
duomenų teisingumą. Kaip naudojamos išmokoms skirtos lėšos, kontroliuoja Savivaldybės kontro-
lės ir audito tarnyba. Jeigu nustatoma, kad Savivaldybės tarybos narys išmokas panaudojo ne pagal
Reglamente  nurodytą paskirtį,  Savivaldybės  administracijos  apskaitą  tvarkantis  skyrius ne ginčo
tvarka išskaičiuoja jas iš visų Savivaldybės tarybos nariui mokėtinų artimiausio ar kitų mėnesių iš-
mokų.
             Dėl 96.6.9, 96.6.10, 96.6.11 punktų Tarybos nariai nebalsavo.
              NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui.
Komisijos pirmininkė T. Demeško pristatė Vyriausybės atstovų pasiūlymus.
           3. Reglamento projekto 16 punkte numatoma nauja, VSĮ nenumatyta kolegiali institucija (or-
ganas) – Tarybos frakcijų vadovų sueiga, iš esmės dubliuojanti Tarybos bei Kolegijos funkcijas. Jau
pats šio organo pavadinimas yra klaidinantis, leidžiantis manyti, kad į jį deleguojami frakcijų vado-
vai (seniūnai), tačiau numatytas šio organo sudarymo mechanizmas leidžia į „vadovų“ sueigą dele-
guoti bet kuriuos tarybos narius, (laikantis principo, po 1 atstovą nuo kiekvieno frakcijos narių treje-
to). Atsižvelgiant į tai, kad tokios institucijos VSĮ nenumato, ji yra dubliuojanti kitų institucijų/orga-
nų funkcijas, bei į tai, jog administracinėje teisėje galioja principas, leidžiantis tik tai, kas numatyta,
be to, poįstatyminiu reglamentavimu neleidžiama keisti įstatymo nuostatų, konkuruoti su įstatymu,
sukurti naujų reikalavimų, siūlytina tokio organo (Tarybos frakcijų vadovų sueigos) atsisakyti;

Kalbėjo – R. Duchnevič, A. Želnys, V. Augūnas, J. Vasiliauskas. 
Tarybos nariai balsuoja dėl pateikto Vyriausybės atstovo pasiūlymo 3 punkto:
             Už – 11,
             Susilaikė – 18,
             Nebalsavo – 1. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti pasiūlymui. 
4.  Reglamento  18.3.1,  18.3.2  ir  18.3.3 punktais  savivaldybės  vykdomosios  institucijos
(Mero) kompetencija savivaldybės valdomų įmonių srityje nepagrįstai deleguojama Tarybai.
Savivaldybės valdomų įmonių savininko teises ir pareigas savivaldybė įgyvendina per savi-
valdybės vykdomąją instituciją,  o ne per  tarybą.  Atsižvelgiant  į  tai,  kad šie Reglamento
punktai neatitinka VSĮ, LR Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir dispona-
vimo juo įst. 23 str. 1 d, LR akcinių bendrovių įst. 20 str. 1 d. 1 punkto, bei į tai, kad poį-
statyminiu reglamentavimu neleidžiama keisti  įstatymo nuostatų,  konkuruoti  su įstatymu,
sukurti naujų reikalavimų, šie punktai naikintini;

Tarybos nariai balsuoja dėl pateikto Vyriausybės atstovo pasiūlymo 4 punkto:
             Už – 10,
             Prieš – 2,
             Susilaikė – 18,
             Nebalsavo – 1. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti pasiūlymui. 
5. Reglamento 22 punktas, ta apimtimi, kuria nustato Tarybos posėdžių periodiškumą, neati-
tinka VSĮ 17 str. 9 dalies. Siūlytina minėtą punktą suderinti su VSĮ 17 str. 9 d. reglamentavi-
mu.

Kalbėjo – A. Želnys. 



Tarybos nariai balsuoja dėl pateikto Vyriausybės atstovo pasiūlymo 5 punkto:
             Už – 11,
             Prieš – 3,
             Susilaikė – 14,
             Nebalsavo – 2. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti pasiūlymui. 
7. Reglamento 28 punktas, numatantis Tarybos narių frakcijos referentų pareigybes, konku-
ruoja su VSĮ 9 str. 6 punktu, kuris numato Tarybos nariams teisę turėti visuomeninių padėjė-
jų. Siūlytina atsisakyti perteklinių, įstatymuose nenumatytų pareigybių;
Kalbėjo – G. Kazėnas, V. Augūnas, R. Duchnevič, J. Vasiliauskas, A. Želnys.
Tarybos nariai balsuoja dėl pateikto Vyriausybės atstovo pasiūlymo 7 punkto:

             Už – 11,
             Prieš – 1,
             Susilaikė – 18.

NUSPRĘSTA. Nepritarti pasiūlymui. 
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą su patikslinimais:
už – 19,
prieš – 11.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui su patikslinimais (sprendimas Nr. T3-

119 pridedamas).
Kalbėjo – V. Augūnas, J. Vasiliauskas. 

Savivaldybės  merė  M.  Rekst  gimimo  dienos  proga  pasveikino  Tarybos  narį A.  F.
Stankevičių.

Savivaldybės  merė  M.  Rekst  pranešė,  kad  kitas  Tarybos  posėdis  planuojamas  š.  m.
balandžio 19 d.

Posėdis baigėsi 10.42 val.

             

Savivaldybės merė            Marija Rekst

Tarybos sekretorė                                                                                                   Elžbieta Jankovska



Protokolą rašė 
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė J. Olechnovič

1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
 2023-04-13 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Adamaitis Stanislav,
2. Andrzejewski Tadeusz,
3. Aniukštienė Irena, 
4. Augūnas Vaidas
5. Binkevič Liucijana,
6. Bojarovič Viktor,
7. Boroško Kristina,
8. Demeško Teresa,
9. Duchnevič Robert,
10. Kaškonas Liudas,
11. Karpavičienė Irena,
12. Kazėnas Gediminas,
13. Klim Miroslava,
14. Klimaševskaja Edita,
15. Lepilova Elvyra,
16. Markova Tatjana,
17. Miliuškevič Ana,
18. Orševski Tadeuš,
19. Paškovska Marliena,
20. Rekst Marija,
21. Stankevič Aleksandr,
22. Stankevič Anton Feliks,
23. Šokaitienė Janina.
24. Šot Edmund,
25. Tamašauskienė Gražina,
26. Vaitkevičius Algis,
27. Vasiliauskas Jonas,
28. Zajankovski Stanislav,
29. Želnys Artūras. 
30. Ždanovič Zigmont

Nedalyvavo:
                                     1. Karosas Gintaras



2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023-04-13 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. L. Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorė,
2. E. Jankovska, Tarybos sekretorė,
3. A. Tunkevič, Savivaldybės mero patarėja,
4. M. Gečis, Savivaldybės mero patarėja,
5. B. Aleksandrovič, Savivaldybės mero patarėja,
6. T. Siroit, Biudžeto planavimo skyriaus vyr. specialistė,
7. J. Gulbinovič, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vedėja,
8. L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja,
10. S. Segen, Švietimo skyriaus vedėja,
11. A. Bulnis, Teisės skyriaus vedėjas,
12. R. Zelenkevič, Bendrojo skyriaus vedėja,
13. D. Korvin-Piotrovska, Investicijų skyriaus vedėja,
14. Č. Lisovska, Architektūros ir teritorijos planavimo (vyr. architekto) skyriaus vedėja,
15. L. Zacharko, Civilinės metrikacijos skyriaus vyresnioji specialistė, l. e. vedėjo pareigas,
16. J. Šakevičienė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja,
17. H. Blaževič, Vilniaus rajono savivaldybės kontrolierė,

  18. J. Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas,
19. V. Žvirblienė, Savivaldybės gydytoja, vyriausioji gydytoja,
20. V. Rudinskaja, Personalo skyriaus vedėja,
21. G. Janavičius, Žemės ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas,
22. I. Ingelevič, Socialinės rūpybos skyriaus vedėja,
23. O. Lukaševič, Vietinio ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja,
24. T. Bujko, Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas,
25. K. Blaževič, Ūkio skyriaus vedėjas,
26. A. Komarovska, Kraštotvarkos skyriaus vedėja,
27. J. Volynska, Sudervės seniūnijos vyr. raštvedė,
28. B. Kučinskienė, Bezdonių sen., Vyresn. soc. darbo organizatorė,
30. R. Pečiulienė, Avižienių seniūnijos seniūnė,
32. H. Masalskienė, Dūkštų seniūnijos seniūnė,
34. L. Jakubovska, Kalvelių seniūnijos vyr. raštvedė,
35. S. Domut, Medininkų sen., vyr. raštvedė,
38. J. Šatkevič, Rudaminos seniūnijos seniūnas,
39. L. Grigorovič, Nemėžio seniūnijos seniūnė,
40. A. Puncevičienė, Paberžės seniūnijos seniūnė,
41. A. Bitovt, Pagirių seniūnijos inspektorė,
42. V. Rynkevič, Riešės seniūnijos seniūnas,
43. T. Aliancevič, Sužionių seniūnijos seniūnas,
44. A. Komarovski, Nemenčinės m. seniūnijos seniūnas,
46. LRT televizijos atstovai,
47. TVP Wilno televizijos atstovai,
48. D. Juknevičius, Tarybos nario G. Kazėno visuomeninis padėjėjas.
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	96.6.9 Savivaldybės tarybos narys mėnesiui pasibaigus per 10 dienų pateikia apskaitą tvarkantiems asmenims užpildytą išmokos avansinę apyskaitą kartu su išlaidas patvirtinančiais dokumentais (PVM sąskaitomis faktūromis, sąskaitomis, kvitais). Išmoka apskaičiuojama pagal faktiškai patirtas išlaidas, neviršijant Reglamente nustatyto išmokos dydžio. Išmoka nemokama, jeigu Savivaldybės tarybos narys vėluoja pateikti mėnesio avansinę apyskaitą ilgiau nei 3 mėnesius nuo šiame punkte nustatyto termino.
	96.6.10 Informacija apie Savivaldybės tarybos narių išmokų panaudojimą yra vieša ir suinteresuotiems asmenims teikiama teisės aktų nustatyta tvarka.
	96.6.11 Savivaldybės tarybos narys asmeniškai atsako už avansinėje apyskaitoje pateiktų duomenų teisingumą. Kaip naudojamos išmokoms skirtos lėšos, kontroliuoja Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba. Jeigu nustatoma, kad Savivaldybės tarybos narys išmokas panaudojo ne pagal Reglamente nurodytą paskirtį, Savivaldybės administracijos apskaitą tvarkantis skyrius ne ginčo tvarka išskaičiuoja jas iš visų Savivaldybės tarybos nariui mokėtinų artimiausio ar kitų mėnesių išmokų.
	Dėl 96.6.9, 96.6.10, 96.6.11 punktų Tarybos nariai nebalsavo.
	NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui.
	Komisijos pirmininkė T. Demeško pristatė Vyriausybės atstovų pasiūlymus.
	3. Reglamento projekto 16 punkte numatoma nauja, VSĮ nenumatyta kolegiali institucija (organas) – Tarybos frakcijų vadovų sueiga, iš esmės dubliuojanti Tarybos bei Kolegijos funkcijas. Jau pats šio organo pavadinimas yra klaidinantis, leidžiantis manyti, kad į jį deleguojami frakcijų vadovai (seniūnai), tačiau numatytas šio organo sudarymo mechanizmas leidžia į „vadovų“ sueigą deleguoti bet kuriuos tarybos narius, (laikantis principo, po 1 atstovą nuo kiekvieno frakcijos narių trejeto). Atsižvelgiant į tai, kad tokios institucijos VSĮ nenumato, ji yra dubliuojanti kitų institucijų/organų funkcijas, bei į tai, jog administracinėje teisėje galioja principas, leidžiantis tik tai, kas numatyta, be to, poįstatyminiu reglamentavimu neleidžiama keisti įstatymo nuostatų, konkuruoti su įstatymu, sukurti naujų reikalavimų, siūlytina tokio organo (Tarybos frakcijų vadovų sueigos) atsisakyti;
	Tarybos nariai balsuoja dėl pateikto Vyriausybės atstovo pasiūlymo 3 punkto:
	Už – 11,
	Susilaikė – 18,
	Nebalsavo – 1.
	Tarybos nariai balsuoja dėl pateikto Vyriausybės atstovo pasiūlymo 4 punkto:
	Už – 10,
	Prieš – 2,
	Susilaikė – 18,
	Nebalsavo – 1.
	Už – 11,
	Prieš – 3,
	Susilaikė – 14,
	Nebalsavo – 2.
	Už – 11,
	Prieš – 1,
	Susilaikė – 18.

